
Objednávka

Objednávka číslo : 02361171SL 1118431
Datum vystavení: 28042017

KONGRESOVÉ CENTRUM :Termíndodání:

PRAHA I
Zakazka 517-00017

Odběratel: iČ : 63080249 Dodavatel; T.R.I., s.r,o.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165. Nusle Palnž Chvico 1Cl

14000 Praha 4 28002 Kolín
Č. účtu: KB 650279025710100 D
Zepsn v obchdnin rsttiku jeriín t)ič (Z256Qfit5ř«a
Mó5tavrn
cjdm v Pťeir E! t3 yop.a fllň

• DlČ ; c3Oa04Q

Objednáváme u vás:
Počet DPH CäneÍMJ bez DPH Celkem bhz DPH

Označeni a popis dodávky jedhotek MJ % Cela/MJ DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednáväme u Vás na akci ESPHM v termínu 1, .5. 5. 2017 oronajom IT technky s
obsluhou dle přílohy

1,00

Kontiktníooba: p. SvQbgda, tl 6110

Oooo5d

Podpis a razítko:
r

J
Kongresové centru Priha, a.s.je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- KČ.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnici předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od: Josef Blecha <blecha@tri.cz>
Odesláno: 14. května 2017 18:42
Komu: Jitka Topolová
Předmět: Re: Objednávka 0236/17/SL/118431 - potvrzení + akceptace
Přílohy: 001 jpg

Dobrý den,

posílám potvrzenou objednávku.

Josef Blecha

lIL
Ing. Josef Blecha
T.R.I., s.r.o.
Tiskařská 12
10800 Praha - Malešice
tel: +420 777 101 413
e-mail: blecha(tri.cz
http: www.tri.cz

Dne 12.5.2017v 10:29 Jitka Topolová napsal(a):

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0236!17/SL/118431 a žádám Vás o její
potvrzení včetně akceptace skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s.
je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich
předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,— Kč.

Děkuji

Jitka Topolová
oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4
tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e—mail: jitka.topolova@kcp.cz
web: www.kcp.cz

Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e—mailové zprávy pro
odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail nepředstavuje nabídku na
uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 69/2012 Sb.,
občanský zákoník. Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné
přijetí nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může byt založen
výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.


